983806433 – Codice Unico di 

progetto (CUP): C97G22000130006, stipulato in data 31/10/2023 con repertorio n. 3510/2023 e 

registrato all’Agenzia delle Entrate di Vercelli in data 31/10/2023 - Serie: 1T Numero: 5261; 

- la cauzione definitiva di € 27.321,40 (euro ventisettemilatrecentoventuno/40) (con applicazione 

delle riduzioni del 50% e del 20%), a mezzo di polizza fidejussoria n. VH039129/DE del 30/08/2023 

emessa da VHV Allgemeine Versicherung AG, compagnia inserita nell'elenco IVASS delle imprese di 

assicurazione; 

- il verbale di consegna dei lavori di “Riconversione dell'ex consorzio agrario in nuovo asilo nido